
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0019072239/2023 - SAP.LCT

O Município de Joinville através da Unidade de Licitações da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que homologa o processo licitatório levado a efeito através do
Pregão Eletrônico nº 432/2023 - UASG 453230, destinado à contratação de empresa para serviços
especializados voltados à elaboração de projetos executivos de restauração/requalificação e
complementares para a edificação histórica localizada à Rua General Valgas Neves nº 281, Bairro
Anita Garibaldi, Joinville/SC, inscrição imobiliária: 13.20.13.55.0809-000, bem como o julgamento
efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora, qual seja: Sete Arquitetura e
Restauro Ltda., com o valor global de R$ 45.980,00.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 10/11/2023, às 15:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
10/11/2023, às 16:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019072239 e o código CRC 2F40AA18.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.209410-1
0019072239v3

Aviso de Homologação SAP.LCT 0019072239         SEI 23.0.209410-1 / pg. 1


	Aviso de Homologação SAP.LCT 0019072239

